**S**i acutū quæretes. quæ res ut pote minutula nō est facilis invenit. Discerniculū nuncupat acus Discernicu  
erines puellares dispescens. Apud romanos caput comebat uirgini acu: quæ in modū hasta figurata lumen.  
sive re uera hasta erat. hæc cognominabat antiquitus hasta cælibaris: de qua pompeius. & plutarch⁹ Hasta cæliba  
hasta cuspide caput nubētis comebat: quæ in corpore gladiatoris stetisset occisi: ut quemadmodum ris.  
illa coniuncta fuerat cū corpore gladiatoris: sic cum uiro noua nupta sit copulata: uel quia nubētes  
In iunonis curetis tutela sint: quæ ita appellabatur ab hasta: quæ lingua sabinog⁹ dicitur curis: uel ga

Curis hasta.

Sumus circumiecti. si acum credo quæreres  
Acum inuenies: si appareret: tam diu  
Hominem inter uiuos quæreramus mortuū  
Nam inuenissemus: iam diu si uiueret.

**M**e. Ergo istuc quero qui faciat mihi.  
Qui se dicat scire eum esse mortuum.  
Operam præterea nunquam summā quærere  
Verum inter uiuos nunq̄ delistam exequi  
Ego illum scio: q̄ cordi sit carus meo:

**M**ef. In sirypo nodum quæris. quin nos hinc domū  
Redimus: nisi si historiam scripturi sumus.  
Dictum facessas datum: ædis caueas malo.  
Molestus ne sis: nō tuo hoc fiet modo. Mene. hem  
Illo enim uerbo esse me seruom scio.  
Non potuit paucis plura plane proloqui.  
Verum tamen nequeo continere quin loquar.  
Audit menachme: quoniam inspicio marsupium  
Viaticati hercle adinodum æstiue sumus.  
Ne tu hercle opinor. nisi domum reuorteris:  
Vbi nihil habebis. geminum dum quæris: gemes  
Natio epidannia: nam ita est hæc hominum:  
Voluptarii atq̄ potatores maxumi.

Tum sycophantæ & palpatores plurimi.  
In urbe hac habitant: tum meretrices mulieres  
Nunquam præhibentur blandiores gentium  
Propterea huic urbi nomen epidanno inditum est.

Quia nemo ferme huc sine danno diuortitur.

**M**e. Ego istuc cauebo: cedo dum mihi huc marsupium:  
**M**ef. Quid eo uis. Me. iam abs te metuo de uerbis tuis.

dicit. leges in exodo. Cūq̄ iam cælare nō posset sumpsit fiscellam sirpeā & hausit cā bitumine ac pice.  
Historiā. ædiporicon & itinerariū. Dictū facessas datū. hoc est si facies amplius ut dictū hoc  
est aliquid uerbū des hoc est eloquaris malam gratiā inibis. menchmus loquit. Aedis caueas ma  
lo. scribe. discaueas malo: summopere inquit a malo caueas. Hem. illo enim uerbo. hic messenio  
loquitur. Viaticati æstiue sumus. leuiter admodum steriliter & parce viaticum præparauimus. pe  
regrinantibus enim æstis pro viatico esse consuevit. Viaticari est præparare viaticum. ἐφοδιον græ  
ci viaticum dicunt. Geminum gemes. annomlnatio est: lachrymabilis inquit te ad incitas reda,  
etum paupertatis dum geminitudineni quæris. a gemino fit congermanescere hoc est in eadem ger  
manitate coalescere: gemini quoque inter duodenā signa numerantur. Sycophantæ. casu /  
mniatores. Palpatores. adulatores. super hac uoce affatim in amphitryone. Nunquam  
præhibentur. scribe nunquam perhibentur.

signū est prima cō  
nubia uolenta suis  
se sabinis a romulo  
raptis: uel quod uis  
ris fortibus coniun  
ctæ uirilem cultum  
auspicatur: & uiros  
fortes se genituras  
ominant. Si ap  
pareret. si mō acus  
illa esset in rerū na  
tura. Nunq̄ sum  
mā. nunq̄ deinceps  
consumā. Exeq.  
porro prosequi pro  
uinctam quæritādi  
fratris. In sirpo In sirpo noz  
nodum quæris. rem dum.  
quæris ubi nō est fa  
ciliis inuētu: & pror  
sus ubi nō est. In co  
dicibus integris pō  
pel hæc ipsa replo.  
Scipii est id: quod  
In palustribus nasci  
tur læve & procerū  
unde tegetes fiunt: unde prouerbiū est  
In eas natū res: quæ  
nullius impedimentū  
sunt. In sirpo nodū  
quærere. hactenus  
pompeius. Dicitur  
quis quærere nodū  
In sirpo enodi scilic  
et iste cum nodū  
hoc est difficultatē  
quærit ubi non est.  
Hieronym⁹ libro se  
cundo contra pela  
gianum. necesse no  
dum in sirpo quære  
re. Strpeus uimine⁹

Itinerariū.

Viaticati æstu  
ue.  
Ephodion.  
Cögermane  
scere.

Vidulus.

In epidanno dias. ex codicib⁹ antiquis & exposcente sinceritate fili eloquitis legendū: in epidāno duas: locus est in etymo huius nōis epidannū: quæ ex ἐπι νοι uoce græca & damno romana dictione: quæ ad damnū significare videt compacta est. Eccū in usd lo. locus ex duplice significatiōne penſculi hæc enim uox & spongiā deteriorā: & membrū uirile uocat: quapropter recte messenio in uidu lo se penē gerere profitetur. Vidulum certe supius annotauimus esse subligaculū. Menechme numero. in reuerendat uerustatis exēplaribus adhuc incorrupta lectio remanet. Illic enim scriptū est menechme nū uero!

Nūc ipso natu  
ræ deo. scribo. nūc  
ipsi naturæ deo. ref  
pōde inq̄t messenio  
mīhi meracissimo  
gentio: qui de⁹ uolu  
ptatis sum: uentris:  
naturæ parēs. sic. n.  
uocatus est geniū  
deus naturæ. Genie  
ris geniū de⁹. Labe  
rūs in imagine. Ge  
ni⁹ generis nři de⁹.  
explodendus & exi  
bilandus marcellus  
est: qui interpretat⁹  
uersū eū terentil in

phormione: suū de  
studans geniū com  
parit miser: inq̄t il  
lic geniū pro parti  
monta usurpatum:  
quod sec⁹ interpretat⁹  
si deceat: quod scili  
cer fraudare geniū  
sit uoluptatem frau  
dere: & ea scilicet:  
que uoluptarīs res  
bus indulgēter idul  
genda essent cōtra  
herē ad parsimoniā.

Genialis est hospita  
lis. Santra de antiq  
tate uerborū lib illi.  
Scis enim genialis hoīes ab antīqs appellatos: qui ad Inustantū: & Iargi⁹ apparandū cibū promptio  
res essent. Subobscurū est Iuuēalis hemistichion. Sacri geniū cōtemnere sulcri his qui pōpeū nō le  
gerūt: cul⁹ uerba subscriptim⁹. genialis lectus: q̄ iuptilis lternis in honore genii: unde & sic appellat⁹.  
Gentiū appellatūt deū: qui ult̄m obtineret rerū oīum gerendāz. Ausustus. genius inq̄t est deor⁹ fili⁹  
& parens holū: ex quo hoīes gignunt⁹: & propterea geniū meus nō sit: quia me genuit. Aliter ge  
num esse putarūt uniusculusq̄ loci deū. Gentiales deos dixerūt aquā: terram: ignē: aerē. ea enī sunt  
semina rerū: quæ græcor⁹ alii στοιχē, alii γενέα uocat⁹. Duodecim quoq̄ signa lunā & solē  
inter deos cōputabant. Gentiales aut̄ dicit⁹ a gerendo: q̄a plurimū posse putabāt: quos postea gerulos  
appellarūt. Sacri sinceri. mendū ex ignauissima sp̄reloḡ incuria inolescēs. reponendū est sacres.  
Vatrons de re rustica libro secundo uerba supposui. Cū porci depulsi sunt a māma: a q̄busdā delici  
appellan̄: neq̄ iā lactantes dicunt: qui a partu decimo die habent purl̄: & ab eo appellant ab antīqs  
sacres quando ad sacrificia idonei primū dicunt. Itaq̄ apud plautū in menehmis eū insanū: q̄ putat  
ut pietur in oppido epidāno interrogat quāti hic porci ueniūt. sacres: Immolabāt & prisci porcū ca  
strari: de quo fulgētius hæc. Diophātus lacedāmoni⁹: q̄ de sacrīs deor⁹ scripsit ait apud athenas mar  
ti solere sacrificari sacrū: quod ekat οὐ πέφδον ενα apellaſ. Si q̄senim centū hostes interfecisset mar  
ti de hole sacrificabat apud insulam lemnon: qd sacrificatū est a duob⁹ cretensisbus & uno locro idest  
Tumine corrīnēsi: pculo locro: sicut sofiscates scribit. Sed postea q̄ hoc atheniēsibus displicuit cōpe  
runt efferre porcū castratū: quē nestendē uocabāt. I. quasi sine renib⁹: & apud romanos uarro scribit  
sciriū dētatū cētles & uicles pugnasse singulari certamīe. Cicatrices habuisse cōtra quadragīta qnq̄.